( x ) Empreitada por preço unitário - mensal                 (  ) Empreitada por preço global

9. FORMALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
( x ) Termo de Contrato
(  ) Nota de Empenho

10. VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO

Estima-se o valor global para a contratação de R$ 4.461.037,96 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e um mil trinta e sete reais e
noventa e seis centavos), conforme pesquisa de preço realizada pela unidade demandante, demonstrada nos Anexos II e III

Após o devido balizamento, apurou-se o resultado, conforme tabela abaixo:

Item Valor máximo estimado
MENSAL

Valor máximo estimado